
 

  
ДОНЕЦЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ДЕПАРТАМЕНТ ОСВІТИ І НАУКИ 

ДОНЕЦЬКИЙ ОБЛАСНИЙ ЕКОЛОГО-НАТУРАЛІСТИЧНИЙ ЦЕНТР 

  

 НАКАЗ 

 

26.03.2024                                    м. Краматорськ                                    № 10/к/тр 

 

 

Про результати атестації 

педагогічних працівників 

Донецького обласного еколого- 

натуралістичного центру 

 

Відповідно до пункту 14 розділу ІІІ Положення про атестацію 

педагогічних працівників, затвердженого наказом Міністерства освіти  

і науки України від 09.09.2022 № 805, на підставі рішення атестаційної 

комісії Донецького обласного еколого-натуралістичного центру  

від 25.03.2024 (протокол № 4) 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Визнати відповідність займаній посаді: 

- Гіркої Олесі Вікторівни, завідувача відділу організаційно-масового; 

- Тугаріної Юлії Сергіївни, завідувача відділу біології та сільського 

господарства; 

- Шубчинського Василя Дмитровича, завідувача відділу екології та 

природоохоронної роботи; 

- Стрілець Ольги Станіславівни, завідувача лабораторії. 

2. Присвоїти кваліфікаційну категорію «спеціаліст вищої категорії»: 

- Мєнафовій Юлії Валентинівні, методисту; 

- Рикуновій Наталії Сергіївні, методисту. 

3. Присвоїти кваліфікаційну категорію «спеціаліст першої категорії» 

Похілко Ользі Іванівні, методисту. 

4. Присвоїти кваліфікаційну категорію «спеціаліст другої категорії»: 

- Березовській Людмилі Василівні, методисту; 

- Гнибіді Сергію Анатолійовичу, методисту. 

5. Присвоїти педагогічне звання «керівник гуртка-методист» Касьяновій 

Світлані Вячеславівні, керівнику гуртка. 

6. Встановити 12-й тарифний розряд: 

- Костенко Валентині Леонідівні, керівнику гуртка; 

- Щєпіхіній Ірині Геннадіївні, керівнику гуртка. 



7. Підтвердити тарифні розряди, яких за результатами атестації визнано 

такими, що відповідають раніше встановленому 12 тарифному розряду: 

- Боєнко Ларисі Григорівні, керівнику гуртка; 

- Маланич Олені Борисівні, керівнику гуртка; 

- Ставрієцькій Олені Володимирівні, керівнику гуртка. 

8. Встановити 11-й тарифний розряд: 

- Харієнко Євгенії Сергіївні, керівнику гуртка. 

9. Головному бухгалтеру Оксані Зубко оплату праці педагогічним 

працівникам, які атестувалися в 2023-2024 навчальному році, здійснювати 

відповідно до цього наказу з 26.03.2024. 

10. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 

 

 

 

 В. о. директора  Галина МИРНА 

 
 

 

 

Ознайомлення з наказом направлено через Viber 

 

 

_________________ Олеся Гірка _______________ Валентина Костенко 

__________________ 

______________Василь Шубчинський  

__________________ 

_________________   Євгенія Харієнко 

__________________ 

_________________ Наталія Рикунова 

__________________ 

_________________      Ірина Щєпіхіна 

__________________ 

_____________ Людмила Березовська 

__________________ 

_________________       Лариса Боєнко 

__________________ 

_________________   Юлія Мєнафова 

__________________ 

_________________     Олена Маланич 

__________________ 

_________________     Юлія Тугаріна 

__________________ 

_______________  Світлана Касьянова 

__________________ 

_________________    Ольга Стрілець 

__________________ 

________________  Олена Ставрієцька  

__________________ 

_________________     Сергій Гнибіда 

__________________ 

_________________      Ольга Похілко 

__________________ 

__________________ Оксана Зубко 

__________________ 

 

__________________ 

 

 


